ỦY BAN NHÂN DÂN                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:         /UBND-KT                              Bình Định, ngày      tháng 11 năm 2020
V/v chủ trương bán căn h

chung cư nh       h i cho ông

Tr n     u ng Th ng v  v

       h     n

Kính gửi:

- S  Xây dựng;

- UBND th nh phố  uy Nhơn.

Xét đề ngh  củ  S  Xây dựng tại  ăn  ản số 2690/SXD-QLN&P Đ  ngày

11/11/2020 về việc h  n đ i v  trí  u  căn h  chung cư nh       h i củ  ông

Tr n     u ng Th ng v  v            h     n, Chủ t ch UBND tỉnh có ý kiến

như s u:

1. Đồng ý chủ trương cho chủ đ u tư dự án nhà   xã h i Nam Ngân bán cho

h  ông Tr n Hà Quang Th ng và v  là bà V  Th  Hoàn (b  ảnh hư ng GPMB dự

án Khu dân cư Hưng Th nh, phường Ghềnh Ráng) 01 căn h  tại dự  n nhà   xã

h i Nam Ngân từ căn h  mà người đ  ký h p đồng mua nhà   nhưng trả lại căn

h  (nếu có) hoặc trong quỹ 20% nhà để cho thuê theo như đề ngh  củ  S  Xây

dựng tại văn  ản nêu trên.

2. Gi   S  Xây dựng thông    , hướng dẫn cho các đơn v , c  nhân có liên

quan để thực hiện việc  u    n nh       h i the  quy đ nh.

 hủ trư ng c c cơ qu n có liên quan phối h p, triển kh i thực hiện./.

 Nơi nhận:                                                         KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;                     PHÓ CHỦ TỊCH
- CT, PCT N.P.Long;

- CVP, PVPKT;

- Lưu:   , K14.

           Nguyễn Phi Long

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-11-14T16:21:48+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phan Đình Hải<phandinhhai-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-11-16T07:30:53+0700

		2020-11-19T09:23:23+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-11-19T10:53:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-11-19T10:53:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-11-19T10:53:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!